
UCHWAŁA Nr 6/2022

 

UCHWAŁA Nr 6/2022

Zarządu Koła PZW Nr 1 w Sulęcinie z 04.02.2022r.

 

w sprawie ustalenia osób upoważnionych do podpisywania dokumentów finansowych Koła.

 

Na podstawie § 54 i 57  Statutu PZW z dnia 15 marca 2017r. Zarząd Koła PZW Nr 1 w Sulęcinie
uchwala:

§ 1

 

W związku z przejęciem stanowiska Skarbnika Koła przez  Kol. Pawła Sobczaka z dniem
11.02.2022r. anuluje się Uchwałę Zarządu Koła Nr 2/2022 z dnia 26.10.2021. 

                                                   § 2 

 Z dniem 11.02.2022 r. ustala się  osoby upoważnione do podpisywania dokumentów
finansowych Koła:

1. Stachowiak Ryszard – Prezes Koła
2. Matelski Sławomir – W-ce Prezes Koła
3. Sobczak Paweł - Skarbnik
4. Gudacz Krzysztof – Członek Zarządu 

                                                  § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.02.2022r..

 

 

 

 

Sekretarz Koła                                                              Prezes Koła



G.Gregoryński                                                                              R.Stachowiak

 

2023-09-28 07:51:19


